第５回札幌市就学援助審議会 議事概要

１ 日時

  平成29年８月29日（火） 18時から19時

２ 場所

  札幌市教育委員会 ４階 委員会会議室

３ 出席者

 （審議会委員）

  五十鈴委員、熊谷委員、関委員、土田委員、濵田委員、古家委員、若松委

員

 （事務局）

  引地学校教育部長、仙波教育推進課長、穴田学事係長、赤倉係員、岡本係

員

４ 議題

   平成29年度札幌市就学援助審議会答申について

  ５ 議事要旨

 （1） 答申書の内容確認及び文言整理を行った。
（2） 今後のスケジュールについて事務局から説明を行った。